様式第８号（第１７条関係）
令和　　年　　月　　日

　由布市長　相馬　尊重　殿

自主防災組織名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　-　　　　-
[bookmark: _GoBack]

令和　　年度由布市自主防災組織資機材等整備事業補助金
概算交付申請書

　令和　　年　　月　　日付由防危第　　　号により補助金交付決定通知があった補助金について、下記金額を概算交付されるよう由布市補助金等の交付に関する規則第１７条第１項の規定により申請いたします。

記

概算交付申請額　　　　　　　　円

内訳　　交付決定額　　　　　　　　　    円
　　　　　　　　　　　(交付済額　 　　　　　　　    　円)
　　　　　　　　　　　(今回概算交付申請額　　　　　 　円)
　　　　　　　　　　　(残額　　　　　　　　    　　 　円)